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Presskommuniké 2020-04-30 

 
Kommunens insatser kring Covid-19 
 

Det pågår en smittspridning av Covid-19 i Kronobergs län. I Stockholm kan man se tecken på att kulmen 

eventuellt är nådd. Vi måste i vårt arbete, lika väl som våra invånare, komma ihåg att vi i Kronoberg inte 

är där ännu. 

Markaryds kommun, liksom övriga aktörer i Kronobergs län fortsätter att följa de nationella riktlinjerna 

gällande Covid-19 från Folkhälsomyndigheten och andra statliga myndigheter och gör inte avsteg från 

dessa. Detta i enlighet med ett gemensamt inriktningsbeslut taget av krisaktörerna i länet. Markaryds 

kommun hanterar frågan om COVID 19 på högsta nivå genom vår krisledningsstab. Vi prioriterar vår 

verksamhet och våra resurser så att största möjliga skydd för äldre, sjuka och andra riskgrupper i samhället 

kan uppnås.  

I enlighet med uppgifterna ovan har vi under den gångna veckan bland annat gjort följande insatser: 

• Inventering och dialog kring materielförsörjning till samhällsviktig verksamhet exklusive 

skyddsmateriel. Läget är för närvarande bra och det råder ingen brist på materiel. 

• Folkhälsomyndigheten kom i veckan med information kring studentfirandet. Utifrån de regler 
som satts upp från Folkhälsomyndigheten fortgår studentplaneringen tillsammans med övriga 
kommuner i länet för att firandet ska ske på ett tryggt och säkert sätt. Mer information om hur 
studentfirandet ska organiseras kommer inom kort 

• Varje vecka informeras fackliga företrädare för våra kommunanställda om vilka aktiviteter som 

pågår i krisledningsstaben och ute i verksamhet. Vid mötet ges även möjlighet för facken att ställa 

frågor utifrån hur arbetet upplevs fungera ute i våra verksamheter.   

 

För ytterligare information kontakta… 

Krisledningsfrågor 

Bengt-Ove Olsson 

Stabschef 

0433-721 26 

bengt-ove.olsson@markaryd.se  

Politiska beslut 

Bengt Germundsson 

Kommunstyrelsens ordförande 

0433-720 10 

bengt.germundsson@markaryd.se  
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